EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 097/2023

Pregão Presencial nº 045/2023

N°: 146/2023

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, NATALIA MEIRA

BRITO - ME, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual aquisição de materiais de construção e correlatos,

conforme especificações constantes no termo de referência, em atendimento

as necessidades das secretarias municipais e setores vinculados a Prefeitura

Municipal de Recreio – MG.

DATA DE ASSINATURA: 21/09/2023

VIGÊNCIA: 21/09/2023 á 20/09/2024

VALOR ESTIMADO: R$ 515.440,10 (quinhentos e quinze mil e quatrocentos e

quarenta reais e dez centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 097/2023, Pregão

Presencial nº 045/2023.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE e NATALIA MEIRA BRITO, NATALIA

MEIRA BRITO - ME pela CONTRATADA, Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e

Janete Ferreira Rezende como testemunhas.